
＜選挙結果様式＞

平成26年12月14日執行　　第47回衆議院議員総選挙

１　投票結果

【小選挙区】

【比例代表】

２　開票結果

定数 1

立候補 3

2:00
120

投票率（％）

21:00 23:00

22:40 1:40小選挙区

比例代表
伊豆市民文化ホール

投票総数 17,286

325

1

不在者投票数 点字投票数 代理投票数

4,553 124 4 37

男 13,469 13,428 8,409 62.62

区　　分 名簿登録者数 選挙当日有権者数 投票者数

名簿登録者数 選挙当日有権者数 投票者数 投票率（％）

13,469

14,865

13,428

14,835

8,411

8,876

62.64

59.83

37

期日前投票数 不在者投票数 点字投票数 代理投票数

4,553 124 4

14,865

事務従事者数
開票に要した時間

区　分

14,835 8,876 59.83

備　　考
期日前投票数

開 票 所
所要時間

0

17,285

399

0

0

開　始 終　了

21:00

有効投票数 16,961 16,886

無効投票数

按分切捨票

持ち帰りその他

H26.12.14

H26.12.14 選挙会 -

公示日

投票日

H26.12.2 開　 票

女

区　　分

男

女

備　　考

区　分 小選挙区 比例代表

61.16

計 28,334 28,263 17,285 61.16

計 28,334 28,263 17,287



【小選挙区候補者別得票数（得票順）】＜静岡県第６区＞

【比例代表党派別得票数（得票順）】

幸福実現党 幸福 87

生活の党 生活 213

2,084

維新の党 維新 1,701

246

社会民主党

共産党

次世代次世代の党

民主 4,530

得票数 備　考

自民党 6,470

1,301

社民党 254

日本共産党

1,088

性別

公明党 公明

政党等名

自由民主党

民主党

得票数

略称

備　考候補者名 年齢

かつまた　孝明 38 男

わたなべ　周 53 男

自由民主党 7,841

佐藤　たつひこ 38 男 日本共産党

法定得票数

供託物没収点

-

-

党　派

民主党 8,032


