<選挙結果様式>

平成26年12月14日執行 第47回衆議院議員総選挙

公示日	H26.12.2	開票	H26.12.14	定数	1
投票日	H26.12.14	選挙会	-	立候補	3

1 投票結果

【小選挙区】

区分	名簿登録者数	選挙当日有権者数	投票者数	投票率(%)
男	13,469	13,428	8,411	62.64
女	14,865	14,835	8,876	59.83
計	28,334	28,263	17,287	61.16
/# +/	期日前投票数	不在者投票数	点字投票数	代理投票数
備 考	4,553	124	4	37

【比例代表】

区分	名簿登録者数	選挙当日有権者数	投票者数	投票率(%)
男	13,469	13,428	8,409	62.62
女	14,865	14,835	8,876	59.83
計	28,334	28,263	17,285	61.16
/# #	期日前投票数	不在者投票数	点字投票数	代理投票数
備 考	4,553	124	4	37

2 開票結果

2 開崇結果						
開票所	区分	開票に要した時間				事務従事者数
州赤川	区 万	開頻	冶	終了	所要時間	争物促争有数
 伊豆市民文化ホール	小選挙区	21:00		22:40	1:40	120
ア 立 中 氏 文 心 ホー ル	比例代表	21:0	0	23:00	2:00	120
区 分	小選	小選挙区		北例代表		
投票総数				17,285		
有効投票数	16,9	961		16,886		
無効投票数		25	399			
持ち帰りその他				0		
按分切捨票	C)		0		

【小選挙区候補者別得票数(得票順)】<静岡県第6区>

候補者名	年齢	性別	党 派	得票数	備考
わたなべ 周	53	男	民主党	8,032	
かつまた 孝明	38	男	自由民主党	7,841	
佐藤 たつひこ	38	男	日本共産党	1,088	
法定得票数	-	_			
供託物没収点	-	_			

【比例代表党派別得票数(得票順)】

政党等名	略称	得票数	備考
自由民主党	自民党	6,470	
民主党	民主	4,530	
公明党	公明	2,084	
維新の党	維新	1,701	
日本共産党	共産党	1,301	
社会民主党	社民党	254	
次世代の党	次世代	246	
生活の党	生活	213	
幸福実現党	幸福	87	